



**MUNICÍPIO DE MARAIAL
MARAIAL-PE**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000005
Processo Administrativo Nº 043/2023
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA
Data de Publicação: 20/03/2023 10:16:24

				TOTAL DO PROCESSO: 1.034.196,44
ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA			45.003.125/0001-03	955.264,84
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 3,96	Total: 25.740,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: PCT	
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA, PCT COM 100 UND				
Quantidade: 6.500	Val. Ref.: 7,40	Valor Unit.: 3,96	Total Item: 25.740,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 6,99	Total: 27.960,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ABL	Modelo: UND	
Descrição: AGULHA DESC. 20 X 0,55, CX COM 100 UND				
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 10,81	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 27.960,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 6,99	Total: 27.960,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ABL	Modelo: UND	
Descrição: AGULHA DESC. 25 X 06, CX COM 100 UND				
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 14,40	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 27.960,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 7,25	Total: 29.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ABL	Modelo: UND	
Descrição: AGULHA DESC. 25 X 07, CX COM 100 UND				
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 8,25	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 29.000,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 6,07	Total: 30.350,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FARMACE	Modelo: UND	
Descrição: ÁGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO 500ML				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 8,78	Valor Unit.: 6,07	Total Item: 30.350,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 12,10	Total: 19.360,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEVOA	Modelo: UND	
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G				
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 18,93	Valor Unit.: 12,10	Total Item: 19.360,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 0,38	Total: 3.040,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TEXCARE	Modelo: UND	
Descrição: ATADURA CREPE 10CM				
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 0,58	Valor Unit.: 0,38	Total Item: 3.040,00	
Num: 032				



MUNICÍPIO DE MARAIAL
MARAIAL-PE

LOTE 10	Quant.: 1		Lance: 0,53	Total: 4.240,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TEXCARE	Modelo: UND	
Descrição: ATADURA CREPE 15CM				
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 0,80	Valor Unit.: 0,53	Total Item: 4.240,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 39,90	Total: 798,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CREMER	Modelo: CX	
Descrição: ATADURA GESSADA 10CM CX C/20				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 51,14	Valor Unit.: 39,90	Total Item: 798,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 57,95	Total: 1.159,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CREMER	Modelo: CX	
Descrição: ATADURA GESSADA 15CM CX C/20				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 76,19	Valor Unit.: 57,95	Total Item: 1.159,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 1,53	Total: 22.950,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: UND	
Descrição: AVENTAL - AVENTAL MATERIAL: POLIPROPILENO , MODELO: UNISSEX , COR: BRANCA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MANGA LONGA, DESCARTÁVEL , TAMANHO: ÚNICO				
Quantidade: 15.000	Val. Ref.: 2,27	Valor Unit.: 1,53	Total Item: 22.950,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 1,53	Total: 7.650,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: UND	
Descrição: AVENTAL - AVENTAL MATERIAL: POLIPROPILENO , MODELO: UNISSEX , COR: BRANCA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MANGA LONGA, DESCARTÁVEL , TAMANHO: ÚNICO				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 2,27	Valor Unit.: 1,53	Total Item: 7.650,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 8,99	Total: 7.192,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ANGISPLAST	Modelo: UND	
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA COR TRANSPARENTE, TAM 19/64MM				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 15,15	Valor Unit.: 8,99	Total Item: 7.192,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 39,55	Total: 791,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FORTINENSE	Modelo: PCT	
Descrição: BORRACHA LATEX 15MT				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 39,57	Valor Unit.: 39,55	Total Item: 791,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 4,04	Total: 80,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTINENSE	Modelo: UND	
Descrição: BORRACHA LATEX 204 2MT				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,09	Valor Unit.: 4,04	Total Item: 80,80	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 0,62	Total: 2.480,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo: UND	
Descrição: CATETER Nº 16				
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 0,94	Valor Unit.: 0,62	Total Item: 2.480,00	



**MUNICÍPIO DE MARAIAL
MARAIAL-PE**

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 0,62	Total: 2.480,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo: UND	
Descrição: CATETER Nº 18				
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 1,01	Valor Unit.: 0,62		Total Item: 2.480,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 0,62	Total: 2.480,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo: UND	
Descrição: CATETER Nº 20				
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 0,86	Valor Unit.: 0,62		Total Item: 2.480,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 0,62	Total: 2.480,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo: UND	
Descrição: CATETER Nº 22				
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 0,78	Valor Unit.: 0,62		Total Item: 2.480,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 0,62	Total: 2.480,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo: UND	
Descrição: CATETER Nº 24				
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 0,91	Valor Unit.: 0,62		Total Item: 2.480,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 0,96	Total: 5.760,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UND	
Descrição: CATETER TIPO ÓCULOS				
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 1,28	Valor Unit.: 0,96		Total Item: 5.760,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 4,94	Total: 4.940,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECHNOFIO	Modelo: UND	
Descrição: FIO CATGUT CROMADO Nº 1 C/AG 5CM, CX COM 24 UND				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,72	Valor Unit.: 4,94		Total Item: 4.940,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 4,44	Total: 4.440,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECHNOFIO	Modelo: UND	
Descrição: FIO CATGUT CROMADO Nº 2 C/AG 4CM, CX COM 24 UND				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,72	Valor Unit.: 4,44		Total Item: 4.440,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 4,16	Total: 4.160,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECHNOFIO	Modelo: UND	
Descrição: FIO CATGUT CROMADO Nº 3 C/AG 3CM, CX COM 24 UND				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,67	Valor Unit.: 4,16		Total Item: 4.160,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 4,65	Total: 4.650,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECHNOFIO	Modelo: UND	
Descrição: FIO CATGUT CROMADO Nº 4 C/AG 3CM, CX COM 24 UND				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,73	Valor Unit.: 4,65		Total Item: 4.650,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 4,49	Total: 4.490,00



**MUNICÍPIO DE MARAIAL
MARAIAL-PE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECHNOFIO	Modelo: UND
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES Nº 02 C/AG 4CM, CX COM 24 UND			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,46	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 4.490,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 4,65	Total: 4.650,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECHNOFIO	Modelo: UND
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES Nº 1 C/AG 5CM, CX COM 24 UND			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,68	Valor Unit.: 4,65	Total Item: 4.650,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 4,49	Total: 4.490,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECHNOFIO	Modelo: UND
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES Nº 3 C/AG 3CM, CX COM 24 UND			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,62	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 4.490,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 4,65	Total: 4.650,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECHNOFIO	Modelo: UND
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES Nº 4 C/AG 3CM, CX COM 24 UND			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,68	Valor Unit.: 4,65	Total Item: 4.650,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 13,99	Total: 13.430,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VIC PHARMA	Modelo: UND
Descrição: CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1LT			
Quantidade: 960	Val. Ref.: 21,07	Valor Unit.: 13,99	Total Item: 13.430,40
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 5,15	Total: 30.900,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: INJEX	Modelo: UND
Descrição: COLETO PERFURO CORTANTE 13LT			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 7,88	Valor Unit.: 5,15	Total Item: 30.900,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 4,00	Total: 8.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: UND
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 6,14	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 8.000,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 6,99	Total: 41.940,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GRANDDESC	Modelo: UND
Descrição: COLETOR PERFURO 20LT			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 11,75	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 41.940,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 28,95	Total: 57.900,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: G-TECH	Modelo: UND
Descrição: ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSSOL			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 44,40	Valor Unit.: 28,95	Total Item: 57.900,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 0,42	Total: 42,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CIRURGICA FERNANDES	Modelo: UND



**MUNICÍPIO DE MARAIAL
MARAIAL-PE**

Descrição: ELETRODO PARA ECG

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,49 **Valor Unit.: 0,42** Total Item: 42,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 1,36 **Total: 27.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TLK Modelo: UND

Descrição: EQUIPO MICROGOTAS

Quantidade: 20.000 Val. Ref.: 2,12 **Valor Unit.: 1,36** Total Item: 27.200,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 0,81 **Total: 16.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TLK Modelo: UND

Descrição: EQUIPO MACROGOTAS

Quantidade: 20.000 Val. Ref.: 1,38 **Valor Unit.: 0,81** Total Item: 16.200,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 1,44 **Total: 576,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: WILTEX Modelo: UND

Descrição: EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL

Quantidade: 400 Val. Ref.: 2,13 **Valor Unit.: 1,44** Total Item: 576,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 9,38 **Total: 37.520,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MISSNER Modelo: UND

Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10 X 4,5

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 12,00 **Valor Unit.: 9,38** Total Item: 37.520,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 5,29 **Total: 15.870,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAXICOR Modelo: UND

Descrição: ESPARADRAPO MICROPORE 10 X 4,5

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 9,93 **Valor Unit.: 5,29** Total Item: 15.870,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 41,85 **Total: 167,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VICHPHARMA Modelo: UND

Descrição: ÉTER 1 LITRO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 54,92 **Valor Unit.: 41,85** Total Item: 167,40

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 1,49 **Total: 596,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NUTRIMED Modelo: UND

Descrição: FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL

Quantidade: 400 Val. Ref.: 1,51 **Valor Unit.: 1,49** Total Item: 596,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 5,58 **Total: 3.348,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORTSAN Modelo: UND

Descrição: GEL PARA ULTASSOM 1LT

Quantidade: 600 Val. Ref.: 8,90 **Valor Unit.: 5,58** Total Item: 3.348,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 8,30 **Total: 83.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: UND

Descrição: LENÇOL HOSPITALAR 70CMX50CM



MUNICÍPIO DE MARAIAL
MARAIAL-PE

Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 14,63	Valor Unit.: 8,30	Total Item: 83.000,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 14,17	Total: 42.510,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LATEX BR	Modelo: CX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. "G"			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 23,66	Valor Unit.: 14,17	Total Item: 42.510,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 14,17	Total: 14.170,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LATEX BR	Modelo: CX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. "G"			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 23,66	Valor Unit.: 14,17	Total Item: 14.170,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 14,10	Total: 42.300,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LATEX BR	Modelo: CX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. "M"			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 22,30	Valor Unit.: 14,10	Total Item: 42.300,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 14,10	Total: 14.100,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LATEX BR	Modelo: CX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. "M"			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 22,30	Valor Unit.: 14,10	Total Item: 14.100,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 14,10	Total: 42.300,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LATEX BR	Modelo: CX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. "P"			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 22,39	Valor Unit.: 14,10	Total Item: 42.300,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 14,10	Total: 14.100,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LATEX BR	Modelo: CX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. "P"			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 22,39	Valor Unit.: 14,10	Total Item: 14.100,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 1,26	Total: 10.080,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: NEW HAND	Modelo: PAR
Descrição: LUVA ESTÉRIL Nº 7,0			
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 1,88	Valor Unit.: 1,26	Total Item: 10.080,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 1,26	Total: 10.080,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: NEW HAND	Modelo: PAR
Descrição: LUVA ESTÉRIL Nº 7,5			
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 1,72	Valor Unit.: 1,26	Total Item: 10.080,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 1,26	Total: 5.040,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: NEW HAND	Modelo: PAR
Descrição: LUVA ESTÉRIL Nº 8,0			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 2,28	Valor Unit.: 1,26	Total Item: 5.040,00



**MUNICÍPIO DE MARAIAL
MARAIAL-PE**

LOTE 61	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 1,26	Total: 5.040,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: NEW HAND	Modelo: PAR	
Descrição: LUVA ESTÉRIL Nº 8,5				
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 1,89	Valor Unit.: 1,26		Total Item: 5.040,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 9,77	Total: 1.954,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FOYOMED	Modelo: UND	
Descrição: MÁSCARA DE VENTURI ADULTO				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 14,71	Valor Unit.: 9,77		Total Item: 1.954,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 1,17	Total: 2.340,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: UND	
Descrição: MULTIVIA				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,35	Valor Unit.: 1,17		Total Item: 2.340,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 1,69	Total: 1.267,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECHNO FIO	Modelo: UND	
Descrição: MONONYLON Nº 0 C/AG 3CM, CX COM 24 UND				
Quantidade: 750	Val. Ref.: 2,47	Valor Unit.: 1,69		Total Item: 1.267,50
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 2,39	Total: 597,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECHNO FIO	Modelo: UND	
Descrição: MONONYLON Nº 0 C/AG 3CM, CX COM 24 UND				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 2,47	Valor Unit.: 2,39		Total Item: 597,50
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 1,69	Total: 1.267,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECHNO FIO	Modelo: UND	
Descrição: MONONYLON Nº 2 C/AG 3CM				
Quantidade: 750	Val. Ref.: 2,33	Valor Unit.: 1,69		Total Item: 1.267,50
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 2,18	Total: 545,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECHNO FIO	Modelo: UND	
Descrição: MONONYLON Nº 2 C/AG 3CM				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 2,33	Valor Unit.: 2,18		Total Item: 545,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 1,69	Total: 1.267,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECHNO FIO	Modelo: UND	
Descrição: MONONYLON Nº 3 C/AG 3CM, CX COM 24 UND				
Quantidade: 750	Val. Ref.: 2,40	Valor Unit.: 1,69		Total Item: 1.267,50
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 2,22	Total: 555,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECHNO FIO	Modelo: UND	
Descrição: MONONYLON Nº 3 C/AG 3CM, CX COM 24 UND				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 2,40	Valor Unit.: 2,22		Total Item: 555,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 1,74	Total: 1.305,00



MUNICÍPIO DE MARAIAL
MARAIAL-PE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECHNO FIO	Modelo: UND
Descrição: MONONYLON Nº 4 C/AG 3CM, CX COM 24 UND			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 2,48	Valor Unit.: 1,74	Total Item: 1.305,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 2,22	Total: 555,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECHNO FIO	Modelo: UND
Descrição: MONONYLON Nº 4 C/AG 3CM, CX COM 24 UND			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 2,48	Valor Unit.: 2,22	Total Item: 555,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 2,19	Total: 1.642,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECHNO FIO	Modelo: UND
Descrição: MONONYLON Nº 6 C/AG 3CM, CX COM 24 UND			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 2,51	Valor Unit.: 2,19	Total Item: 1.642,50
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 2,19	Total: 547,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECHNO FIO	Modelo: UND
Descrição: MONONYLON Nº 6 C/AG 3CM, CX COM 24 UND			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 2,51	Valor Unit.: 2,19	Total Item: 547,50
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 0,28	Total: 2.800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CRALPLAST	Modelo: UND
Descrição: POTE DE EXAME 50ML			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,66	Valor Unit.: 0,28	Total Item: 2.800,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 22,99	Total: 13.242,24
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VICKPHARMA	Modelo: UND
Descrição: PVPI DEGERMANTE 10% 1LT			
Quantidade: 576	Val. Ref.: 31,36	Valor Unit.: 22,99	Total Item: 13.242,24
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 24,90	Total: 14.342,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VICKPHARMA	Modelo: UND
Descrição: PVPI TÓPICO 10% 1LT			
Quantidade: 576	Val. Ref.: 28,70	Valor Unit.: 24,90	Total Item: 14.342,40
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 0,89	Total: 178,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: UND
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº4			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,11	Valor Unit.: 0,89	Total Item: 178,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 0,89	Total: 178,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: UND
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA 6			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,25	Valor Unit.: 0,89	Total Item: 178,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 0,76	Total: 152,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: UND



MUNICÍPIO DE MARAIAL
MARAIAL-PE

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA 8

Quantidade: 200 Val. Ref.: 1,15 **Valor Unit.: 0,76** Total Item: 152,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 0,79 **Total: 158,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: UND

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA 10

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,99 **Valor Unit.: 0,79** Total Item: 158,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 0,79 **Total: 158,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: UND

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA 12

Quantidade: 200 Val. Ref.: 1,38 **Valor Unit.: 0,79** Total Item: 158,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 0,77 **Total: 154,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: UND

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA 14

Quantidade: 200 Val. Ref.: 1,45 **Valor Unit.: 0,77** Total Item: 154,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 0,84 **Total: 168,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: UND

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA 16

Quantidade: 200 Val. Ref.: 1,55 **Valor Unit.: 0,84** Total Item: 168,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 0,99 **Total: 198,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: UND

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA 18

Quantidade: 200 Val. Ref.: 1,85 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 198,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 1,17 **Total: 234,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: UND

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA 20

Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,17 **Valor Unit.: 1,17** Total Item: 234,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 1,99 **Total: 398,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BIOSANI Modelo: UND

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA 22

Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,32 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 398,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 0,24 **Total: 480,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: WILTEX Modelo: UND

Descrição: SCALP Nº 19

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 0,44 **Valor Unit.: 0,24** Total Item: 480,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 0,24 **Total: 480,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: WILTEX Modelo: UND

Descrição: SCALP Nº 21



MUNICÍPIO DE MARAIAL
MARAIAL-PE

Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,35	Valor Unit.: 0,24	Total Item: 480,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 0,16	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WILTEX	Modelo: UND
Descrição: SCALP Nº 23			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,35	Valor Unit.: 0,16	Total Item: 320,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 0,22	Total: 440,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WILTEX	Modelo: UND
Descrição: SCALP Nº 25			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,34	Valor Unit.: 0,22	Total Item: 440,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 0,54	Total: 108,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: UND
Descrição: SERINGA DE INSULINA 1ML 1000UI COM AGULHA FIXA 8x0,30 - Caixa com 100 UN			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,60	Valor Unit.: 0,54	Total Item: 108,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 0,20	Total: 10.400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: UND
Descrição: SERINGA DESC. 3ML C/AG			
Quantidade: 52.000	Val. Ref.: 0,39	Valor Unit.: 0,20	Total Item: 10.400,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 0,22	Total: 11.440,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: UND
Descrição: SERINGA DESC. 5ML C/AG			
Quantidade: 52.000	Val. Ref.: 0,40	Valor Unit.: 0,22	Total Item: 11.440,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 0,27	Total: 14.040,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: UND
Descrição: SERINGA DESC. 10ML C/AG			
Quantidade: 52.000	Val. Ref.: 0,54	Valor Unit.: 0,27	Total Item: 14.040,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 0,38	Total: 9.880,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: UND
Descrição: SERINGA DESC. 20ML C/AG			
Quantidade: 26.000	Val. Ref.: 0,77	Valor Unit.: 0,38	Total Item: 9.880,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 3,45	Total: 690,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GLOMED	Modelo: UND
Descrição: SONDA FOLEY Nº 10			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,80	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 690,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 3,29	Total: 658,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GLOMED	Modelo: UND
Descrição: SONDA FOLEY Nº 12			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 3,29	Total Item: 658,00



**MUNICÍPIO DE MARAIAL
MARAIAL-PE**

LOTE 101	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 3,24	Total: 648,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GLOMED	Modelo: UND	
Descrição: SONDA FOLEY Nº 14				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,03	Valor Unit.: 3,24	Total Item: 648,00	
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 3,18	Total: 636,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GLOMED	Modelo: UND	
Descrição: SONDA FOLEY Nº 16				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,28	Valor Unit.: 3,18	Total Item: 636,00	
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 2,79	Total: 558,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GLOMED	Modelo: UND	
Descrição: SONDA FOLEY Nº 18				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,09	Valor Unit.: 2,79	Total Item: 558,00	
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 2,79	Total: 558,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GLOMED	Modelo: UND	
Descrição: SONDA FOLEY Nº 20 2 VIAS				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,23	Valor Unit.: 2,79	Total Item: 558,00	
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 6,45	Total: 1.290,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GLOMED	Modelo: UND	
Descrição: SONDA FOLEY Nº 20 3 VIAS				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,66	Valor Unit.: 6,45	Total Item: 1.290,00	
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 2,69	Total: 538,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GLOMED	Modelo: UND	
Descrição: SONDA FOLEY Nº 22 2 VIAS				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,35	Valor Unit.: 2,69	Total Item: 538,00	
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 6,45	Total: 1.290,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GLOMED	Modelo: UND	
Descrição: SONDA FOLEY Nº 22 3 VIAS				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,66	Valor Unit.: 6,45	Total Item: 1.290,00	
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 1,04	Total: 208,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo: UND	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,57	Valor Unit.: 1,04	Total Item: 208,00	
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 0,69	Total: 690,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo: UND	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 06				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,81	Valor Unit.: 0,69	Total Item: 690,00	
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 0,69	Total: 690,00



**MUNICÍPIO DE MARAIAL
MARAIAL-PE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo: UND
Descrição: SONDA URETRAL Nº 10			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,75	Valor Unit.: 0,69	Total Item: 690,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 0,99	Total: 198,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo: UND
Descrição: TORNEIRA 3 VIAS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,36	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 198,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 5,84	Total: 233,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WELL LEAD	Modelo: UND
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,86	Valor Unit.: 5,84	Total Item: 233,60
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 4,99	Total: 199,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WELL LEAD	Modelo: UND
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,49	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 199,60
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 4,99	Total: 199,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WELL LEAD	Modelo: UND
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,88	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 199,60
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 4,99	Total: 199,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WELL LEAD	Modelo: UND
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 6,45	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 199,60
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 4,99	Total: 199,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WELL LEAD	Modelo: UND
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,23	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 199,60
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 4,99	Total: 199,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WELL LEAD	Modelo: UND
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,0 C/ BALÃO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,92	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 199,60
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 4,99	Total: 199,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WELL LEAD	Modelo: UND
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,5 C/ BALÃO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,58	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 199,60
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 4,99	Total: 199,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WELL LEAD	Modelo: UND



MUNICÍPIO DE MARAIAL
MARAIAL-PE

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,0 C/ BALÃO

Quantidade: 40 Val. Ref.: 5,55 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 199,60

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 4,99 **Total: 199,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: WELL LEAD Modelo: UND

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 C/ BALÃO

Quantidade: 40 Val. Ref.: 6,89 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 199,60

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 4,99 **Total: 199,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: WELL LEAD Modelo: UND

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,0 C/ BALÃO

Quantidade: 40 Val. Ref.: 6,32 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 199,60

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 13,40 **Total: 21.440,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FOYOMED Modelo: UND

Descrição: UMIDIFICADOR HOSPITALAR

Quantidade: 1.600 Val. Ref.: 19,60 **Valor Unit.: 13,40** Total Item: 21.440,00

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 4,99 **Total: 199,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: WELL LEAD Modelo: UND

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,5 C/ BALÃO

Quantidade: 40 Val. Ref.: 6,44 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 199,60

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 0,38 **Total: 8.550,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ECOMAX Modelo: PCT

Descrição: GAZE ESTÉRIL TRIPLA CAMADA 100% ALGODÃO 7,5 X 7,5 C/10

Quantidade: 22.500 Val. Ref.: 0,63 **Valor Unit.: 0,38** Total Item: 8.550,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 0,38 **Total: 2.850,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ECOMAX Modelo: PCT

Descrição: GAZE ESTÉRIL TRIPLA CAMADA 100% ALGODÃO 7,5 X 7,5 C/10

Quantidade: 7.500 Val. Ref.: 0,62 **Valor Unit.: 0,38** Total Item: 2.850,00

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 0,39 **Total: 390,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo: UND

Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 13

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,51 **Valor Unit.: 0,39** Total Item: 390,00

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 0,39 **Total: 390,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo: UND

Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 16

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,51 **Valor Unit.: 0,39** Total Item: 390,00

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 0,34 **Total: 340,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOLIDOR Modelo: UND

Descrição: LÂMINA DE BISTUTI Nº 23



**MUNICÍPIO DE MARAIAL
MARAIAL-PE**

Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,46	Valor Unit.: 0,34	Total Item: 340,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 0,22	Total: 11.440,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: UND
Descrição: SERINGA DESC. 5ML C/AG			
Quantidade: 52.000	Val. Ref.: 0,43	Valor Unit.: 0,22	Total Item: 11.440,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 0,79	Total: 790,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo: UND
Descrição: SONDA URETRAL Nº 06			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,81	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 790,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 0,73	Total: 730,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo: UND
Descrição: SONDA URETRAL Nº 08			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,75	Valor Unit.: 0,73	Total Item: 730,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 0,53	Total: 2.120,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo: UND
Descrição: SONDA URETRAL Nº 10			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 0,77	Valor Unit.: 0,53	Total Item: 2.120,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 0,56	Total: 2.240,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARK MED	Modelo: UND
Descrição: SONDA URETRAL Nº 12			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 0,79	Valor Unit.: 0,56	Total Item: 2.240,00
CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA		31.908.034/0001-02	800,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 0,08	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA DESC. 13 X 4,5, CX COM 100 UND			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 11,35	Valor Unit.: 0,08	Total Item: 800,00
LÍDER MED DISTRIBUIDORA		41.516.065/0001-71	67.331,60
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 6,93	Total: 27.720,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: UND
Descrição: AGULHA DESC. 25 X 08, CX COM 100 UND			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 7,01	Valor Unit.: 6,93	Total Item: 27.720,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 0,70	Total: 5.600,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TEXCARE	Modelo: UND
Descrição: ATADURA CREPE 20CM			
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 0,98	Valor Unit.: 0,70	Total Item: 5.600,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 50,68	Total: 1.013,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AMERICA MEDICAL	Modelo: UND



**MUNICÍPIO DE MARAIAL
MARAIAL-PE**

Descrição: CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 PCT C/50

Quantidade: 20 Val. Ref.: 79,43 **Valor Unit.: 50,68** Total Item: 1.013,60

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 0,63 **Total: 2.520,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: UND

Descrição: CATETER Nº 14

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 1,21 **Valor Unit.: 0,63** Total Item: 2.520,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 3,83 **Total: 6.128,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MEDSONDA Modelo: UND

Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO

Quantidade: 1.600 Val. Ref.: 5,08 **Valor Unit.: 3,83** Total Item: 6.128,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 3,95 **Total: 3.950,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CIEX Modelo: UND

Descrição: FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19 X 30

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 7,22 **Valor Unit.: 3,95** Total Item: 3.950,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 0,08 **Total: 4.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: UND

Descrição: MÁSCARA C/ ELÁSTICO NA COR BRANCA

Quantidade: 60.000 Val. Ref.: 0,17 **Valor Unit.: 0,08** Total Item: 4.800,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 0,20 **Total: 10.400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: UND

Descrição: SERINGA DESC. 1ML C/AG

Quantidade: 52.000 Val. Ref.: 0,31 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 10.400,00

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 0,20 **Total: 5.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: UND

Descrição: SERINGA DESC. 1ML C/AG

Quantidade: 26.000 Val. Ref.: 0,32 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 5.200,00

BETANIAMED COMERCIAL EIRELI **09.560.267/0001-08** **10.800,00**

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 0,45 **Total: 10.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BETANIAMED Modelo: KN95

Descrição: MÁSCARA N95

Quantidade: 24.000 Val. Ref.: 1,54 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 10.800,00

PREGOEIRO: JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA